
	16 – quarta-feira, 22 de Julho de 2015	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
CARATINGA QUELIS MARIA IMACULADA DE OLIVEIRA 11329323 1 PEB I A I B 01/01/2014
CARATINGA RICARDO BRUM SILVA DE MAGALHAES 11321692 1 PEB I A I B 01/01/2014
CARATINGA ROMILDO MOREIRA DE SOUZA 10550168 1 PEB I A I B 01/01/2014
CARATINGA RONDINELIO ALVES DE SOUZA 11189131 1 PEB I A I B 01/01/2014
CARATINGA ROSENILDA FABRICIA DA SILVEIRA 11169109 1 PEB I A I B 01/01/2014
CARATINGA SIRLENE APARECIDA FERREIRA DEMORE 9516907 1 PEB I A I B 01/01/2014
CARATINGA SUELI APARECIDA BRUM DA SILVA 10197036 1 PEB I A I B 04/01/2014
CARATINGA VIVIANY VIEIRA SILVANO 10505907 1 PEB I A I B 01/01/2014
CARATINGA WANDERLY MARCIA ALVARENGA 8118663 1 PEB I A I B 01/01/2014
CARATINGA WANDERSON BRITO ROMAO 5727151 2 PEB I A I B 01/01/2014
DIAMANTINA MARISA FONSECA RODRIGUES SALDANHA 10619971 1 PEB I A I B 19/01/2014
DIAMANTINA WALKENIA PAOLA DA SILVA ARRIEIRO 6614887 1 PEB I A I B 01/01/2014
DIVINOPOLIS JOSE ROBERSON RODRIGUES DE QUEIROZ 6664494 1 PEB I A I B 02/01/2014
GOVERNADOR VALADARES LUSEA APARECIDA CALDAS GONCALVES 9593195 1 PEB I A I B 01/01/2014
PATOS DE MINAS ISAURA MACIEL BRAGA 11080587 1 PEB I A I B 01/01/2014
SAO SEBASTIAO DO PARAISO CLAUDIA PERPETUA BALDO DOS SANTOS 11332616 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA ADRIANA MARIA BOMFIM 9303371 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA ALEXANDRE FURTADO 11304482 1 PEB I A I B 07/01/2014
VARGINHA CLAUDIA CRISTINA VENANCIO 10817138 1 PEB I A I B 04/01/2014
VARGINHA EDERMA FRANCA DA CUNHA 9745290 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA GISLENE COSTA PINTO 11050010 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA GLORIA AUXILIADORA DOVAL BALTAR 7378201 2 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA JULIANA SILVA LIMA JUNQUEIRA 6048979 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA LIDIA HELENA DE FIGUEIREDO MADEIRA 9832510 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA LUCIANA CARVALHO 8755357 2 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA LUCIANA MARIA FERREIRA 8071532 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA LUCIENE SILVA LARA BAZILIO 9837873 1 PEB I A I B 02/01/2014
VARGINHA MARCELLE SENADOR CHINI 11229341 1 PEB I A I B 03/01/2014
VARGINHA MARILIA REZENDE DE PAIVA 11211950 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA NEUZA MARIA NOGUEIRA COSTA DA SILVA 9740515 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA PATRICIA CARLA DA SILVA ALMEIDA 6049498 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA RITA DE CASSIA SOUZA ANDRADE 9619990 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA SANDRA MARIA DA SILVA 10514313 1 PEB I A I B 02/01/2014
VARGINHA TATIANA DE SOUZA REIS 9699000 1 PEB I A I B 01/01/2014
VARGINHA VALERIA RIOS FIGUEIREDO VILELA 10514123 2 PEB I A I B 01/01/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA FERNANDO CESAR PIO 9929472 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA HENRIQUE VALOIS CHAVES 11107281 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA IRENE VIDAL DE FARIA FRANCO 3481058 1 PEB I E I F 01/01/2014
CARATINGA ISABEL CRISTINA ALVES E ALVES 8772774 2 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA JOBERT PAULO MENDES 10020220 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA JUSCIELE BELTRAME SILVEIRA 10764736 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA KELLY WAINY DE MATOS 10748655 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA LUCIENE MORAIS VIANA DE FREITAS 5635354 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA MAERCI TEIXEIRA DA SILVA FERRAZ 11072220 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA MARCIA DE ANDRADE MESQUITA AIRES 3471240 2 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA MARCILEIA CRISTIANE COSTA 8616948 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA MARIA APARECIDA DE LIMA CUNHA SOUZA 8461428 2 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA MARIA APARECIDA TOZATO BRAGA 8624165 1 PEB I C I D 01/01/2014
CARATINGA MARIA BETHANIA GONCALVES SOUZA 11224326 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA MARINALVA APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 9924424 3 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA MARIO SERGIO DE OLIVEIRA LOPES 10973394 1 PEB I B I C 08/01/2014
CARATINGA MARTA DUARTE VIEIRA ALKMIM 8964934 2 PEB I B I C 03/01/2014
CARATINGA MONICA BEATRIZ DA SILVA LIMA 8026569 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA NILTA GONCALVES SOARES 11321643 1 PEB I B I C 12/01/2014
CARATINGA QUELIS MARIA IMACULADA DE OLIVEIRA 11329323 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA RICARDO BRUM SILVA DE MAGALHAES 11321692 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA ROMILDO MOREIRA DE SOUZA 10550168 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA RONDINELIO ALVES DE SOUZA 11189131 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA ROSENILDA FABRICIA DA SILVEIRA 11169109 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA SIRLENE APARECIDA FERREIRA DEMORE 9516907 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA SUELI APARECIDA BRUM DA SILVA 10197036 1 PEB I B I C 04/01/2014
CARATINGA VIVIANY VIEIRA SILVANO 10505907 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA WANDERLY MARCIA ALVARENGA 8118663 1 PEB I B I C 01/01/2014
CARATINGA WANDERSON BRITO ROMAO 5727151 2 PEB I B I C 01/01/2014
DIAMANTINA MARISA FONSECA RODRIGUES SALDANHA 10619971 1 PEB I B I C 19/01/2014
DIAMANTINA WALKENIA PAOLA DA SILVA ARRIEIRO 6614887 1 PEB I B I C 01/01/2014
DIVINOPOLIS JOSE ROBERSON RODRIGUES DE QUEIROZ 6664494 1 PEB I B I C 02/01/2014
GOVERNADOR VALADARES LUSEA APARECIDA CALDAS GONCALVES 9593195 1 PEB I B I C 01/01/2014
PATOS DE MINAS ISAURA MACIEL BRAGA 11080587 1 PEB I B I C 01/01/2014
SAO SEBASTIAO DO 
PARAISO CLAUDIA PERPETUA BALDO DOS SANTOS 11332616 1 PEB I B I C 01/01/2014

VARGINHA ADRIANA MARIA BOMFIM 9303371 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA ALEXANDRE FURTADO 11304482 1 PEB I B I C 07/01/2014
VARGINHA CLAUDIA CRISTINA VENANCIO 10817138 1 PEB I B I C 04/01/2014
VARGINHA EDERMA FRANCA DA CUNHA 9745290 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA GISLENE COSTA PINTO 11050010 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA GLORIA AUXILIADORA DOVAL BALTAR 7378201 2 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA JULIANA SILVA LIMA JUNQUEIRA 6048979 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA LIDIA HELENA DE FIGUEIREDO MADEIRA 9832510 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA LUCIANA CARVALHO 8755357 2 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA LUCIANA MARIA FERREIRA 8071532 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA LUCIENE SILVA LARA BAZILIO 9837873 1 PEB I B I C 02/01/2014
VARGINHA MARCELLE SENADOR CHINI 11229341 1 PEB I B I C 03/01/2014
VARGINHA MARILIA REZENDE DE PAIVA 11211950 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA NEUZA MARIA NOGUEIRA COSTA DA SILVA 9740515 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA PATRICIA CARLA DA SILVA ALMEIDA 6049498 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA RITA DE CASSIA SOUZA ANDRADE 9619990 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA SANDRA MARIA DA SILVA 10514313 1 PEB I B I C 02/01/2014
VARGINHA TATIANA DE SOUZA REIS 9699000 1 PEB I B I C 01/01/2014
VARGINHA VALERIA RIOS FIGUEIREDO VILELA 10514123 2 PEB I B I C 01/01/2014

21 723106 - 1
SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
ATO Nº 2097/2015RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1832/2014, publicado no “MG” de 09/08/2014, a parte referente à servidora abaixo relacionada, por motivo de incorreção no grau do cargo.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA B TANIA STELA DE CASTRO RESENDE 9691049 1 PEB I A I B 01/01/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA B TANIA STELA DE CASTRO RESENDE 9691049 1 PEB I B I C 01/01/2014

21 723112 - 1
 SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS

ATO Nº: 2089/2015 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe atribui o artigo 93 da Constituição do Estado, CONCEDE, nos termos do artigo 17 da Lei nº 15.293, de 05 de agosto de 2004, PROGRESSÃO, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de 
Pessoal da Secretaria de Estado de Educação, na forma abaixo indicada:

SRE NOME MASP Nº ADM MUNICÍPIO CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

CORONEL FABRICIANO GRACIA HELENA DE FREITAS SILVA 329116-8 1 TIMOTEO ATB I B I C 02/12/09
CORONEL FABRICIANO IVANIA DE OLIVEIRA SILVA 829855-6 1 TIMOTEO PEB IV A IV B 30/06/08
CORONEL FABRICIANO IVANIA DE OLIVEIRA SILVA 829855-6 1 TIMOTEO PEB IV B IV C 30/06/10
CORONEL FABRICIANO LEONEL HENRIQUE MARTUSCELLI 364249-3 2 IPATINGA PEB III E III F 03/09/09
CORONEL FABRICIANO MARIA DAS GRACAS REIS ALTERA 366160-0 1 TIMOTEO PEB I C I D 15/10/07
CORONEL FABRICIANO MARIA DAS GRACAS REIS ALTERA 366160-0 1 TIMOTEO PEB I D I E 15/10/09
CORONEL FABRICIANO MARIA HONORINA DA SILVA 328367-8 1 IPATINGA PEB IV A IV B 30/06/08
CORONEL FABRICIANO MARLEI DA SILVA CAMPOS 1055624-9 1 IPATINGA PEB III A III B 02/07/08
DIAMANTINA ELAINE MADALENA CORDEIRO ANDRADE 268183-1 1 CAPELINHA PEB III A III B 30/06/08
DIAMANTINA ELAINE MADALENA CORDEIRO ANDRADE 268183-1 1 CAPELINHA PEB III B III C 30/06/10
DIAMANTINA IRIS SANTANA DE ALMEIDA SANTOS 276471-0 1 VEREDINHA PEB II C II D 04/02/09
ITUIUTABA DORCINA TEREZA ALVES 289081-2 1 ITUIUTABA PEB IV A IV B 30/06/08
ITUIUTABA DORCINA TEREZA ALVES 289081-2 1 ITUIUTABA PEB IV B IV C 30/06/10
JUIZ DE FORA ANA MARIA DA COSTA 339521-7 1 JUIZ DE FORA PEB II F II G 01/01/08
JUIZ DE FORA ANA MARIA DA COSTA 339521-7 1 JUIZ DE FORA PEB II G II H 01/01/10


